
  5 i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r5104 دوشنبه   15 بهمن 1403  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره فرهنگ و هنر}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

»بادکنک قرمز«؛ سفری میان واقعیت و رویا
نویسـنده و کارگـردان نمایش »بادکنـک قرمز« گفت: 
ایـن اثر، بـا ترکیبـی از رئالیسـم و سوررئالیسـم، روایت‌گر 
بـرزخ و محاسـبه اعمـال در پس‌زمینـه‌ای از مقاومـت و 
ایسـتادگی اسـت. به گـزارش مهـر، تئاتر همواره بسـتری 
بـرای بیـان دغدغه‌هـای اجتماعـی، تاریخـی و انسـانی 
بـوده اسـت. برخـی نمایش‌هـا تماشـاگر را درگیـر یـک 
روایـت آشـنا می‌کننـد، امـا برخـی دیگـر او را به سـفری 
ناشـناخته می‌برنـد، جایـی که مرز میـان واقعیـت و خیال 
محـو می‌شـود. »بادکنـک قرمـز«، جدیدتریـن اثـر گروه 
تئاتـر »الَِف صـاد« به نویسـندگی و کارگردانـی ابوالفضل 
صادقـی، از همیـن جنس نمایش‌هاسـت؛ اثری کـه نه در 
سـالن، بلکـه در فضـای بـاز اجرا می‌شـود و بـا ترکیبی از 
نـور، حرکـت و رنـگ، تماشـاگر را بـه تجربـه‌ای متفاوت 
از  صادقـی  پیـش‌رو،  گفت‌وگـوی  در  می‌کنـد.  دعـوت 
ایده‌هـا، چالش‌هـا و نـگاه ویـژه‌اش بـه این اثـر می‌گوید.

ÁÁ ایده‌ اصلی »بادکنک قرمز« چگونه شــکل
گرفت و چه دغدغه‌ای شما را به سمت خلق این 

نمایش سوق داد؟
ایـده‌ ایـن نمایـش از یـک سـوال سـاده امـا عمیـق 
شـروع شـد؛ چـرا بسـیاری از مـردم، به‌ویـژه نوجوانـان و 
جوانـان، از جنـگ، تأثیـرات آن بـر خانواده‌هـا و حتـی از 
جدال تاریخی فلسـطین و اسـرائیل بی‌اطلاع هستند؟ من 
می‌خواسـتم ایـن غفلـت را بـه چالـش بکشـم. از طرفی، 
همیشـه بـه دنیـای پس از مـرگ و بـرزخ فکـر می‌کردم. 
بنابرایـن، نمایـش »بادکنک قرمز« ترکیبی شـد از این دو 
دغدغـه: جهـان پس از مـرگ و تأثیرات جنـگ، به‌ویژه بر 
خانواده‌هایـی کـه همچنـان درگیـر زخم‌های آن هسـتند.

ÁÁ روایت نمایش بر چه اساسی شکل گرفته و
چگونه این مفاهیم را در قالب تئاتر خیابانی ارائه 

داده‌اید؟
اسـت  سـوررئال  نمایـش  یـک  قرمـز«  »بادکنـک 
کـه همه‌چیـز در آن حـول سـه رنـگ قرمـز، آبـی و سـبز 
می‌چرخـد. ایـن رنگ‌هـا نمایانگـر سـه تفکر متفـاوت در 
ذهـن نویسـنده هسـتند کـه در طـول نمایـش، به‌صورت 
بصـری و روایـی، بـا هـم درگیـر می‌شـوند. سـاختار اثـر 
به‌گونـه‌ای اسـت کـه تماشـاگر را از ابتـدا درگیر سـوالاتی 
عمیـق می‌کنـد و در انتهـا، بـه پاسـخ‌های مـورد نظـر 
می‌رسـاند. یکـی از چالش‌هـای مـن ایـن بود کـه این اثر 
را در فضـای بـاز اجـرا کنـم، جایـی کـه تماشـاگر در دل 
ماجـرا قـرار بگیـرد و بـا محیـط و داسـتان یکی شـود. به 
همیـن دلیـل، طراحی صحنه، لباس و نورپـردازی کاملا با 

شـرایط فضـای بـاز هماهنگ شـده اسـت.
ÁÁ اشــاره کردید که نمایش در فضای باز اجرا

می‌شــود. آیا این انتخاب صرفا فرمی بوده یا به 
محتوای نمایش نیز ارتباط دارد؟

محتواسـت.  خدمـت  در  کامال  اجـرا  فـرم  دو!  هـر 
فضـای بـاز بـه مـا ایـن امـکان را می‌دهـد کـه حـس 
واقع‌گرایانه‌تـری ایجـاد کنیـم و تماشـاگر را درون ماجـرا 
بکشـانیم. ایـن نمایـش درباره بـرزخ و حسابرسـی اعمال 
اسـت، امـا درعین‌حـال، مخاطـب را درگیـر واقعیت‌هـای 
ملمـوس می‌کنـد. اجرای نمایش در فضایی بسـته، شـاید 

بخشـی از تأثیرگـذاری آن را کاهـش مـی‌داد.
ÁÁ در کنار مضمون جدی نمایش، اشاره کردید که

از صحنه‌های کمدی هم استفاده کرده‌اید. چگونه 
این دو فضا را در کنار هم قرار داده‌اید؟

سـخت‌ترین  در  حتـی  زندگـی،  کـه  معتقـدم  مـن 
لحظـات، از ترکیبـی از تـراژدی و کمـدی سـاخته شـده 
اسـت. در »بادکنـک قرمـز«، لحظاتی از شـادی و خنده را 
قـرار داده‌ایم تا تماشـاگر درگیر ریتم نمایش شـود و بتواند 
پیام‌هـای عمیق‌تـر آن را بهتـر دریافـت کند. ایـن تعادل، 
همذات‌پنـداری را افزایـش می‌دهـد و باعث می‌شـود پیام 

نمایـش به شـکل مؤثرتـری منتقل شـود.
ÁÁ اجرای نمایش در زمســتان و در فضای باز

چالش‌هایی دارد. چــه تمهیداتی برای راحتی 

تماشاگران در نظر گرفته‌اید؟
بلـه، اجرای زمسـتانه در فضـای باز قطعـا چالش‌هایی 
دارد، اما ما فضایی سرپوشـیده و دارای سیسـتم گرمایشـی 
در نظـر گرفته‌ایـم. البته، به مخاطبـان توصیه می‌کنیم که 
لبـاس گرم بپوشـند. در کنـار نمایش، برنامه‌هـای دیگری 
نظیـر کافه بـازی، روایتگری، مـوزه عبرت‌ها و نمایشـگاه 
کتـاب نیـز برگـزار می‌شـود، بنابرایـن تماشـاگران با یک 

بلیـت، از چندیـن برنامـه فرهنگی بهره‌مند می‌شـوند.
ÁÁ درباره گروه تئاتر »الَـِـف صاد« بگویید. چه

چیزی این گروه را متمایز می‌کند؟
تئاتـر  تئاتـر »الَـِف صـاد« جوان‌تریـن گـروه  گـروه 
اسـتان اصفهـان اسـت و ما بـدون توجه به موانـع، با تمام 
تـوان رو بـه جلـو حرکـت می‌کنیـم. یکـی از ویژگی‌های 
شـاخص گـروه مـا، اتحـاد و همدلـی اعضاسـت. مـا مثل 
نمایشـی  آثـار  تولیـد  بـه  نه‌تنهـا  یـک خانواده‌ایـم کـه 
فکـر می‌کنیـم، بلکـه بـه رشـد و پـرورش اسـتعدادها نیز 
اهمیـت می‌دهیـم. عالوه بر اجـرا، دوره‌های آموزشـی در 
زمینه‌های مختلـف هنری از جمله بازیگری، نویسـندگی، 
کارگردانـی، صدابـرداری، تدویـن و دوبله برگـزار می‌کنیم 
تـا افـراد علاقه‌منـد بتواننـد مسـیر حرفـه‌ای خـود را پیدا 

. کنند

دربـاره ترکیـب بازیگـران نمایـش و نقـش آن‌هـا در 
انتقـال پیـام نمایـش توضیـح دهیـد.

مـا ترکیبـی از بازیگـران باانگیـزه و پرانـرژی را در این 
نمایـش داریـم، از جمله آیسـا مقدم، پریـا اخلاقی، محمد 
مهـدی  حسـن‌پور،  محمدامیـن  کاروان،  متیـن  موحـد، 
بهمنـی، حنانـه تقیـان، مهتـاب گرجـی، نازنین آقابابـازاده 
ایـن نمایـش نقـش مهمـی در  بازیگـران در  و خـودم. 
ایجـاد فضاسـازی‌های سـوررئال دارنـد و بـا حـرکات و 
دیالوگ‌هـای خـود، مخاطـب را درگیـر فضـای نمایـش 

می‌کننـد.
 به‌خصـوص کـه در تئاتـر خیابانـی، ارتباط مسـتقیم با 
تماشـاگر حیاتـی اسـت و این چالـش را همـه‌ی بازیگران 

به‌خوبـی پذیرفته‌انـد.
ÁÁ...و در پایان

مـا امیدواریـم کـه ایـن نمایش بتوانـد مخاطبـان را به 
تفکـر وادارد و پیـام اصلـی خـود را منتقل کنـد. »بادکنک 
قرمـز« فقـط یـک نمایـش نیسـت، بلکـه دعوتی اسـت 
اطرافمـان  جهـان  در  کـه  آنچـه  بـه  اندیشـیدن  بـرای 
می‌گـذرد. مـا بـه حمایـت از هنـر و هنرمندان جـوان نیاز 
داریـم و امیدواریـم کـه تماشـاگران بـا حضورشـان از این 

مسـیر حمایـت کنند.

نوآوری در نمایش‌های 
موسیقایی؛ راهی برای جذب 

مخاطبان جدید
دبیر شــورای نظارت بر نمایش اســتان اصفهان درباره 
اســتقبال مردم از کنســرت نمایش »رفیق بازی« گفت: به 
نظر می‌رســد مردم از اینگونه اجراها اســتقبال می‌کنند، اما 
هنرمندان باید به‌دنبال نوآوری باشــند تا بتوانند کارهای خود 
را به شیوه‌های جدیدتری ارائه دهند. هوشنگ جمشیدیان در 
گفت‌وگو با ایمنا در توضیح اجرای کنســرت‌نمایش‌ها اظهار 
کرد: منشــأ اصلی این رویدادها اپرا و نمایش‌های موسیقایی 
است که در کشورهای مختلف اجرا می‌شود و در کشور ما نیز 
نمونه‌هایی اینگونه نمایش‌ها وجود داشته، اما نه به این شکل؛ 
برای مثال، می‌توان به نمایش‌های تعزیه اشاره کرد. او افزود: 
اینگونه نمایش‌ها پیشــینه‌ای طولانی در فرهنگ عمومی ما 
دارد، اما در کشورهای دیگر به شکل موسیقایی و با تلفیقی از 
چندرسانه‌ای و تصویر همراه با موسیقی و نمایش اجرا می‌شود؛ 
در این اجراها از هنرهای مختلف همچون موسیقی، خوانندگی 
و گروه‌های اجرایی استفاده می‌شود؛ در کشور ما به‌دلیل برخی 
محدودیت‌ها، اینگونه نمایش‌ها کمتر اجرا شده اما در سال‌های 
اخیر رونق بیشتری گرفته است. دبیر شورای نظارت بر نمایش 
استان اصفهان در خصوص استقبال مردم از چنین رویدادهایی 
گفت: به نظر می‌رسد مردم از این اجراها استقبال می‌کنند، اما 
هنرمندان باید به دنبال نوآوری باشــند تا بتوانند کارهای خود 
را به شــیوه‌های جدیدتری ارائه دهند، در این راستا باید توجه 
داشت موسیقی و نمایش زیر سوال نرود. جمشیدیان ادامه داد: 
موسیقی و نمایش در کنار هم می‌تواند رسالت خود را به‌خوبی 
انجام دهد؛ موسیقی‌ای که در ارتباط با کار نمایشی تولید می‌شود 
و نمایشــی که با موسیقی همراه است، هر دو در یک راستای 
ارزشی حرکت می‌کنند و پذیرش عمومی نیز همراه آن‌هاست، 
البته اجرای اینگونه کارها نیاز به مکان و فضای مناســب دارد 
تا بتواند به بهترین شــکل ارائه شود. او با اشاره به چالش‌هایی 
که ممکن است در اجرای اینگونه نمایش‌ها وجود داشته باشد، 
تصریح کرد: در این مسیر باید به مخاطب احترام گذاشته شود 
و در این راستا بهتر است از بهترین هنرمندان و امکانات استفاده 
شود تا کارها در بالاترین سطح ممکن اجرا شوند. دبیر شورای 
نظارت بر نمایش استان اصفهان با اشاره به ظرفیت‌های استان 
اصفهــان در برگزاری رویدادهای هنــری بیان کرد: اصفهان 
ظرفیت بالایی برای برگزاری چنین برنامه‌هایی دارد، اما به‌دلیل 
نبود امکانات کافی یا برخی کج‌فهمی‌ها، این اجراها کمتر دیده 
شده است؛ اگر امکانات لازم فراهم شود و هنرمندان از حمایت 
کافی برخوردار باشند، به‌طور قطع شاهد اجراهای بهتری خواهیم 
بود. جمشــیدیان ادامه داد: در اســتان اصفهان بیش از ۴۰۰۰ 
فارغ‌التحصیل هنر وجود دارد که می‌توانند در این زمینه مشارکت 
کنند، همچنین گروه‌های نمایشی مجوزدار در اصفهان می‌توانند 

با هماهنگی بیشتر، کارهای بزرگ‌تری را اجرا کنند.

اکران ۳۲ اثر جشنواره فیلم 
فجر در اصفهان از امروز

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان اصفهان با اشاره به اکران ۳۲ فیلم جشنواره 
فیلم فجر در اصفهان گفت: پانزدهمین جشنواره فیلم فجر 

اصفهان از ۱۵ تا ۲۲ بهمن برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، رضا دهقان با اشاره به اینکه اصفهان 
به‌عنوان تنها استان توانسته بخش جنبی جشنواره فیلم فجر 
را با هدف تشویق و ترغیب فیلمسازان اصفهانی و نمایش 
تولیدات یک‌ ساله استان همزمان با اکران فیلم‌ها راه‌اندازی 
کند، اظهار کرد: بعد از فراخوان اعلام شده، ۵۳ اثر به دبیرخانه 
ارسال شد که پس از بررسی‌ها براساس پروتکل‌های ذکر 
شده در فراخوان، ۲۱ اثر برای نمایش انتخاب شدند که از این 

تعداد ۱۱ فیلم مستند و ۹ فیلم داستانی هستند.
او ادامه داد: این آثار از امروز دوشنبه ۱۵ بهمن تا ۲۲ 
بهمن و از ساعت ۱۴ در سالن سپاهان با حضور سینماگران 
اصفهانی و علاقمندان اکران می‌شود که این ساعت طبق 

شیوه‌نامه اجرای جشنواره برای اکران تعیین شده است.
معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
از  دوره  این  در  آثار  موضوع  فراوانی  به  اشاره  با  اصفهان 
نوجوان،  و  اثر در موضوع کودک  داد: سه  ادامه  جشنواره 
موضوع  با  اثر  چهار  مقدس،  دفاع  موضوع  در  اثر  شش 
انقلاب اسلامی، یک اثر در حوزه دینی و تاریخی، ۱۶ اثر 
در موضوع اجتماعی و خانوادگی و در بخش‌های کمدی و 
هنر و تجربه هر کدام یک اثر در جشنواره حضور دارد. ۳۲ 
اثر حاضر در بخش سودای سیمرغ نیز در اصفهان اکران 
می‌شود که از این تعداد ۲۹ اثر در بخش مسابقه حضور دارند 
که در سینماهای ساحل و سپاهان اکران می‌شوند. همچنین 
سینما فلسطین برای اکران هنرمندان و اصحاب رسانه در 

نظر گرفته شده است.
دهقان از برگزاری افتتاحیه معنوی جشنواره ساعت ۱۰ 
صبح امروز دوشنبه ۱۵ بهمن همزمان با ولادت حضرت 
با حضور  جانبازان  آسایشگاه  در  جانباز  روز  و  )ع(  عباس 
هنرمندان و سینماگران خبر داد و بیان کرد: بلیت فروشی 
جشنواره اصفهان از یکشنبه ۱۴ بهمن در سایت سمفا آغاز 
می‌شود و قیمت بلیت بدون افزایش، ۸۰ هزار تومان تعیین 

شده است.
او اضافه کرد: در آیین اختتامیه جشنواره فیلم فجر هم 
از فیلمسازان فعال استان اصفهان در یک سال اخیر در 
بخش‌های مستند، موسیقی فیلم، پژوهش فیلم، طراحی 
لباس، طراحی صحنه، تصویربرداری، صدابرداری، تدوین، 
بازیگری  زن، بازیگری مرد، فیلم کوتاه، فیلم بلند داستانی 
و ۳ نفر از پیشکسوتان تجلیل خواهد شد. همچنین از ۲۱ 
کارگردان که آثار آنها در بخش جنبی اکران می‌شود نیز تقدیر 

خواهد شد.

خبــرخبــر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2643- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 

1. رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1928 مــورخ 1403/10/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ماشااله مدیحی فرزند محمود نسبت به ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 18933.62 متر مربع در قسمتی از پلاک 215 
اصلی واقع در مزرعه معین آباد جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30 تاریخ انتشار: 1403/11/15 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک نیاسر   شناسه: 1866947
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2644- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 

1- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1923 مورخ 1403/10/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مظلوم دیزچه فرزند ماشــااله نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 621.90 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک 13 فرعی از 45 اصلی 
واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاســر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/10/30    تاریخ انتشــار: 1403/11/15 احســان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

شناسه: 1866969
گهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان مبارکه

2645- 1-  نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء 
صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اصفهان امروز و یاقوت وطن  منتشــر می گردد 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی 
روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به 
صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .

1- رأی شماره 140360302009005741مورخ 1403/10/15 اقای محمود اکبری مزرعچه  فرزند 
عبداله در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 6042.30مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 457– 
اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی یعقوب علی اکبری  بموجب 

سند شماره 8407مورخ 1351/02/02 دفتر  100-اصفهان
2- رأی شماره 140360302009005757مورخ 1403/10/19 خانم زینب نیکبخت قهنویه  فرزند 
حمزه علی در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت159.71مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
391 فرعی از 19 -اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک رسمی اسداله 

ابراهیمی  بموجب  سند شماره 35489 مورخ 1353/11/26دفتر 3 -شهرضا
3- رأی شماره 140360302009005737مورخ 1403/10/18 اقای حمیدرضا امیرخانی سرارودی 
فرزند علی در ششــدانگ یک باب ساختمان  به مســاحت 95.53متر مربع مجزی شده از پلاک  
شماره1– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمد رحیمی  

بموجب سند شماره 55957مورخ 1351/06/08 دفتر  29- اصفهان
4- رأی شماره 140360302009005739مورخ 1403/10/18 اقای حمیدرضا امیرخانی سرارودی 
فرزند علی در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 127.19متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره1– 
اصلی واقع در بخش  9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمد رحیمی  بموجب 

سند شماره 55957مورخ 1351/06/08 دفتر 29- اصفهان
5- رأی شماره 140360302009005740مورخ 1403/10/18 خانم فاطمه اقاخانی هارونی  فرزند 
مرتضی  در ششدانگ یک درب باغ  به مساحت 1067.23 متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 
495– اصلی واقع در بخش  9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی اسداله ابراهیمی  

بموجب سند شماره 36091مورخ 1348/08/20 دفتر  86- اصفهان
6- رأی شماره 140360302009005592 مورخ  1403/10/15 اقای حمید نصرالهی مبارکه  فرزند 
حبیب  در ششدانگ عرصه یکدرب باغ  به مساحت 756.027مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 7 
– اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی زین العابدین راستی  بموجب 

سند شماره 3064مورخ 1343/05/08 دفتر 4-شهرضا
7- رأی شــماره 140360302009005177 مورخ  1403/10/03 اقای سید امین هاشمی فرزند 
سیدحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 110.08 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
1 – اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی اسفندیار هیرمند بموجب 

سند شماره 52318 مورخ 1350/11/04 دفتر 29-اصفهان   
8- رأی شماره 140360302009005593 مورخ  1403/10/15 اقای ولی اله ایرانپور فرزند ابراهیم 
در ششدانگ عرصه یکدرب باغ  به مساحت 954.03 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 7– اصلی 
واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی زین العابدین راستی  بموجب سند 

شماره 3064مورخ 1343/05/08 دفتر 4-شهرضا 
9- رأی شــماره 140360302009005184 مورخ 1403/10/03 خانم هاجر دهقانی وینچه فرزند 
فرج اله در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 218.94مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره7– اصلی واقع در بخش  9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی مرتضی و 
اســماعیل کاشف بموجب اسناد شماره 5414 مورخ  1327/02/15 و 5415 مورخ 1327/03/15 و 
5416 مورخ 1327/03/16 و 5420 مورخ 1327/03/17 دفتر 39-اصفهان  و تقســیم نامه شماره 

3064 مورخ 1343/05/08 دفتر 4- شهرضا
10- رأی شماره 140360302009005185 مورخ 1403/10/03 اقای حیدر دهقانی فرزند غلامعلی 
در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 218.94مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره7– اصلی واقع در بخش  9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی مرتضی و اسماعیل 
کاشف بموجب اسناد شماره 5414 مورخ  1327/02/15 و 5415 مورخ 1327/03/15 و 5416 مورخ 
1327/03/16 و 5420 مورخ 1327/03/17 دفتر 39-اصفهان  و تقســیم نامه شماره 3064 مورخ 

1343/05/08 دفتر 4- شهرضا
11- رأی شماره 140360302009005482 مورخ  1403/10/13 اقای احمد اکبری فرزند عبداله در 
ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 2628.46مترمربع مجزی شده از پلاک شماره6 فرعی از 457– 
اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی یعقوب علی اکبری  بموجب 

سند شماره 8407مورخ 1351/02/02 دفتر 100-اصفهان  
12- رأی شــماره 140360302009005597 مورخ  1403/10/15 اقای حسام باقری خولنجانی   
فرزند مسلم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5463.2 مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره 297 فرعی از 15– اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی حسام 

باقری بموجب سند شماره 30384 مورخ 1399/04/25 دفتر 144-زیباشهر 
13- رأی شــماره 140360302009005591 مورخ  1403/10/15 اقای مســعود نصیری فرزند 

رحمت اله  در ششدانگ یک باب ساختمان نیمه ساز به مساحت 200مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره6– اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی بختیار هیرمن پور. 
انتشــار نوبت اول: 1403/10/30  انتشار نوبت دوم: 1403/11/15 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه – مظاهر نصراللهی مبارکه 1865866/م الف 
آگهی مزایده

آگهی مزایده اتومبیل
2831- 1- شماره مزایده: ١٤٠٣٠٤۳۰۲۱۳۰۰۰۰۰۳۱ تاریخ ثبت: ١٤٠٣/١١/10 به موجب پرونده 
اجرائی کلاســه ۱۴۰۳۰۰۲۲۱ یک دستگاه خودرو ســواری پراید به شماره انتظامی ۵۶۶ ق ۳۷ - 
ایران ۴۳ به رنگ سفید و مدل ۱۳۸۷ متعلق به آقای مهدی جابری پوده که طبق نظر کارشناس 
رســمی دادگســتری به مبلغ ۱،۵۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ارزیابی شده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/28 در اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - واحد اجراء واقع در  صفائیه، پارک اداری، 
پشت دادگستری، جنب اداره برق از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۱،۵۵۰،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود و کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. طبق گزارش کارشناسان رسمی 
دادگســتری مورخ ۱۴۰۳/۰۸/28، یک دستگاه خودرو سواری پراید به شماره انتظامی ۵۶۶ق ۳۷ 
-ایران ۴۳ به رنگ سفید و مدل ۱۳۸۷ وضعیت اطاق سالم است و شیشه ها تماماً سالم و فاقد رنگ 
پریدگی و خش میباشد و تودوزی سالم و جلو داشبورد هم سالم می باشد. با توجه به اینکه سویچ 
در دسترس نبود وضعیت موتور و گریبکس و معاینه از سیستم موتور مقدور نگردید. لکن با توجه به 
وضعیت اتومبیل و وضعیت اطاق بنظر میرسد که موتور و گریبکس سالم باشد. وضعیت لاستیکها 
٪50 استهلاک میباشد. لاستیک 70٪  ، مدارک و نوع بیمه ارائه نگردید. شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. برنده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در 
این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
شــد. ضمناً اتومبیل مزبور در پارکینگ شهید رحیمی مستقر می باشد. تاریخ چاپ: 1403/۱۱/15 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - مظاهر نصرالهی 1875541/م الف  
آگهی فقدان سند مالکیت

2825- 1- شــماره نامه: ١٤٠٣٨٥٦٠٢٠٢٤٠۱۱۲۶۸ نظر به اینکه یک دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ۷۰ فرعی از ٣٤١٢ اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان به شــماره چاپی ســند برگی ٨٦٢٥١٤ 
ســری ب ســال ۹۹ و شــماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۰۲۰۳۰۲۰۲٤۰۰۵۳٤٨ بنام خانم ندا رفیعی 
ســابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۱٤۰۳/8788 
مورخ ۱٤۰۳/۱۰/24 بانضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضاء شــهود آن ذیل شماره یکتا 
۱٤۰۳۰۲۱٥۰٤۷۳۰۰۰۳۷۲ و رمز تصدیق ٦٧٦٣٩٣ مورخ ۱٤۰۳/۱۰/23 به گواهی دفترخانه اسناد 
رسمی ٣٤٤ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش به علت جابجایی مفقود و درخواست 
صدور المثنى سند مالکیت را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 

اصفهان 1875900/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
2818- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 
و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۵۶ مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/11 جعفــر قنبری هفدانی فرزند 
عبدالرسول بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۷۰۷۱۲۳ در سه دانگ یکباب 
یکقطعه زمین )با کاربری زراعی – باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۹ واقع در 
بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۳۹۶/30 مترمربع خریداری. مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی حسین زارعی دارکی.
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/11 وحید قنبری لفدانی فرزند عبدالرسول 
بشماره شناسنامه ۱۸۷۷ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۶۲۸۴۷۹ در سه دانگ یکباب یکقطعه 
زمین )با کاربری زراعی – باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۹ واقع در بخش ۱۸ 
ثبت اصفهان به مساحت ۳۹۶/30 متر مربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 
حسین زارعی دارکی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30 

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 1876143/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
2823- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۸۳۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/14 هیات سوم متقاضی 
محمدجواد توکلی به شناســنامه شــماره ۳۷۲۵ کدملی ۱۲۸۸۲۴۴۵۶۸ صادره فرزند غلامعلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 180/73 مترمربع پلاک شماره ۱۵۱۷۷/27 واقع در اصفهان 
بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه 
شامل )مورد درخواست به موجب سند ۲۵۷۷۱ مورخ ۹۲/۱۲/28 دفترخانه ۱۷۳ اصفهان به متقاضی 
انتقال قطعی گردیده و در جریان ثبت میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/30 مرضیه یعقوبی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی شمال اصفهان 1875586/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2830- 1- برابر رای شــماره ۴۱۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم رعنا شریفی به شناسنامه شماره ۱۴ 
کدملی ۶۳۳۹۶۷۲۳۰۲ صادره فرزند جعفرقلی در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه به مساحت ۸۳/95 
متر مربع پلاک شماره ۳۸۶ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان که مقداری از مالکیت متقاضی در ازای سند مالکیت مشاعی متقاضی )به موجب سند شماره 
۲۳۰۴۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۳/10 دفترخانه ۷۱ اصفهان( میباشد و مقداری هم، مع الواسطه از طرف مالک 
رســمی )مرحوم محمد علی محمدی دستجردی به موجب سند انتقال ۷۶۵۸۷ مورخ ۶۴/۱۲/28 
دفترخانه ۷۱ اصفهان( به متقاضی واگذار گردیده است. لازم به ذکر است: آقای محمد علی محمدی 
دستجردی به موجب گواهی فوت اداره ثبت احوال فوت نموده است و متقاضی نیز به موجب یک 
فقره استشهادیه محلی که به تایید شــهود محلی رسیده است اعلام داشته که آقای محمدعلی 
محمدی دستجردی )مالک رسمی( سهم خودش را به همسر متقاضی )یعنی آقای سید ابوالقاسم 
حسینی که قبلًا سید ابوالقاسم مهربانی تشنیزی بوده( واگذار نموده ولی مدرک واگذاری در دست نمی 
باشد و این موضوع به تأیید شهود در ذیل استشهادیه رسیده است و همچنین اعلام داشته با توجه 
به فوت مرحوم محمد علی محمدی دستجردی )مالک رسمی( به ورثه ی وی دسترسی ندارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک 

منطقه جنوب اصفهان 1875969/م الف


